

Traneklit Holding ApS

Lindevej 6
1877 Frederiksberg C.
CVR-nr. 30 57 92 83

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Christian Trane Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Traneklit Holding ApS Lindevej 6 1877 Frederiksberg C.
	CVR-nr.: 30 57 92 83
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Trane Madsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associerede virksomheder	DanaWeb International A/S, Herlev BestCargo A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalanlæg, finansiering, investering m.v., herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -461 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.515 t.kr. mod 4.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-460.575	-87.549
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.680.857	4.979.592
Andre finansielle indtægter	388.597	351.671
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.093.388</u>	<u>-1.191.227</u>
Resultat før skat	2.515.491	4.052.487
Årets resultat	<u>2.515.491</u>	<u>4.052.487</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-478.233	-28.041
Udbytte for regnskabsåret	4.750.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	2.880.528
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.756.276</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.515.491</u>	<u>4.052.487</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.270.733	5.589.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.270.733</u>	<u>5.589.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.270.733</u>	<u>5.589.876</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.749	12.257
Andre tilgodehavender	<u>14.709</u>	<u>14.709</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.708</u>	<u>26.966</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.147.401</u>	<u>13.567.817</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.147.401</u>	<u>13.567.817</u>
Likvide beholdninger	<u>120.689</u>	<u>98.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.309.798</u>	<u>13.693.466</u>
Aktiver i alt	<u>19.580.531</u>	<u>19.283.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.644	523.877
Overført resultat	14.441.976	17.198.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.750.000	1.200.000
Egenkapital i alt	19.362.620	19.047.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.875	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	945	224.213
Anden gæld	8.091	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.911	236.213
Gældsforpligtelser i alt	217.911	236.213
Passiver i alt	19.580.531	19.283.342

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2018	125.000	523.877	17.198.252	1.200.000	19.047.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-478.233	-2.756.276	4.750.000	1.515.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	125.000	45.644	14.441.976	4.750.000	19.362.620

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	316.000	316.000
Kostpris 31. december 2018	316.000	316.000
Opskrivninger 1. januar 2018	5.273.876	2.701.918
Omregning til valutakurs	-910	-7.634
Årets resultat	4.681.767	4.979.592
Udbytte	-5.000.000	-2.400.000
Opskrivninger 31. december 2018	4.954.733	5.273.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.270.733	5.589.876
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DanaWeb International A/S	Herlev	20 %
BestCargo A/S	Frederiksberg	41,66 %

2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Trane Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-250708753170
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 08:56:18
Underskrevet med NemID

Palle Kubach

Som Revisor NEM ID
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:11:53
Underskrevet med NemID

Christian Trane Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-250708753170
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 08:58:12
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: dda8ee31 XjtQ:19.485409

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.